โรงเรียน............…………..

ใบงานเรื่อง สี่เหลี่ยม






วิชาคณิตศาสตร์
ระดับชั้นประถมปีที่ 6  
  ปีการศึกษา 25….......  เวลา……….… นาที   …..…….…....คะแนน


ชื่อเด็กชาย/เด็กหญิง .........................นามสกุล ..............................ห้อง ป.6 /..........เลขที่.....……

กำหนดส่งงานวัน...........วันที่...............เดือน......................... พ.ศ. ...........เวลา..................  น.


คำชี้แจง  จงเติมจำนวนที่ถูกต้องลงในช่องว่าง
	ข้
	
	กว้าง
	ยาว
	ความยาวรอบรูป

	11.
	
                                 4  ฟุต
	
	
	

	22.
	11นิ้ว
	
	
	

	33.
	 6 ม.
	
	
	

	54.
	                            18ซม.

                  29 ซม.
	
	
	

	55.
	
	
	
	


สรุปผลการทำกิจกรรม
	รูปแบบการประเมิน
	ดี
	พอใช้
	ควรปรับปรุง

	ประเมินตนเอง 
	
	
	

	ประเมินผลจากครู 
	
	
	

	ประเมินผลจากผู้ปกครอง 
	
	
	























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































17 ม.





12  ม.











20  ม.








9  ฟุต








3 นิ้ว             








